
UCHWAŁA NR XIX.130.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 r., poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na obsługę linii komunikacyjnej Pełczyce-Pełczyce na rok 2026, 2027 oraz 
rok 2028, celem uruchomienia stałych połączeń autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Dyc 

 

Id: 6BEF783D-341F-4FED-AF0A-CC323EAB34AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art.22 ust.2 ustawy 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.) dopłacie 
ze środków Funduszu podlegają m.in. linie komunikacyjne, na które umowa o świadczeniu usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 
Zawarcie takiej umowy wymaga zgody rady. Wybór przewoźnika nastąpi na podstawie 
przepisów ustawy o zamówieniach publicznych. 

Id: 6BEF783D-341F-4FED-AF0A-CC323EAB34AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.130.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T08:58:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




